
Рейтинговий список від 07.08.2025
    Бакалавр, Денна, C3 Міжнародні відносини, Міжнародні відносини, За кошти державного або 
регіонального замовлення

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 120-7956883 Богдан 
Михайлович 176,314 1 169,000 Квота - 2

2 120-9697641 Олег Максимович 161,714 1 185,000 Квота - 2

3 Леоненко Анастасія 
Олександрівна 158,629 4 159,000 Квота - 1

4 120-9671893 Кирило 
Вячеславович 157,343 5 166,000 Квота - 2

5 Соболь Надія Василівна 193,771 3 191,000

6 Лотоцька Анастасія Геннадіївна 190,657 5 191,000

7 Толок Микола Олександрович 189,743 3 191,000

8 Сколота Ксенія Тарасівна 186,800 1 185,000

9 Муріна Дарина Володимирівна 186,800 2 200,000

10 Лифарь Софія Максимівна 186,800 2 185,000

11 Кухар Вікторія Володимирівна 185,343 3 200,000

12 Сапожник Михайло 
Миколайович 184,057 9 173,000

13 Зборовська Олександра 
Андріївна 182,200 3 191,000

14 Мамонова Дар`я Русланівна 179,343 6 191,000

15 Польова Софія Олексіївна 179,229 1 173,000

16 Кравченко Анна Русланівна 179,029 3 173,000

17 Кондратюк Назар Олегович 178,886 5 179,000

18 Зіневич Даніела Олександрівна 178,571 1 179,000

19 Нагорна Вікторія Ігорівна 178,257 1 166,000

20 Олексійчук Вікторія Романівна 178,086 2 173,000

21 Поліщук Ярослав Ігорович 176,629 3 173,000

22 Рева Оксана Василівна 175,886 1 173,000

23 Маркусь Ілона Ігорівна 175,257 4 185,000

24 Байчура Марина Олегівна 174,514 3 173,000

25 Сірман Віра Сергіївна 173,514 1 169,000

26 Головач Ірина Олександрівна 173,114 2 162,000

27 Глинянчук Ярослава Сергіївна 172,257 1 191,000

28 Мацюра Анастасія Вадимівна 172,143 4 173,000

29 Левчук Олександра 
Володимирівна 171,939 5 200,000

30 Юрко Богдан Віталійович 171,686 2 173,000

31 Ровгейша Каміла Дмитрівна 171,686 4 159,000

32 Свірчук Анна Віталіївна 171,600 4 155,000

33 Комзюк Анастасія 
Олександрівна 171,286 1 185,000

34 Приварський Петро Ігорович 170,371 1 162,000

35 Кузіна Ангеліна Миколаївна 170,057 1 162,000

36 Тесленко Софія Володимирівна 169,743 2 159,000

37 Климусь Христина Романівна 169,286 3 200,000

38 Горецька Анна Олексіївна 169,000 1 173,000

39 Корсун Владислава Андріївна 168,229 9 179,000

40 Антонюк Аліна Вадимівна 168,086 5 166,000

41 Мороз Зоряна Максимівна 166,800 5 173,000

42 Семерня Марта Юріївна 166,343 7 157,000

43 Царів Олеся Ігорівна 165,886 7 166,000

44 Булан Маргарита Олександрівна 165,429 1 162,000



45 Кухар Софія Віталіївна 165,400 3 159,000

46 Турчик Євгенія Юріївна 164,943 3 150,000

47 Кулаков Олександр Андрійович 164,543 1 149,000

48 Симовонюк Святослав 
Анатолійович 164,314 4 185,000

49 Будзинська Олена Миколаївна 164,286 3 157,000

50 Кандибко Юлія Володимирівна 164,257 5 166,000

51 Махлай Марина Владиславівна 164,200 6 153,000

52 Ткачук Крістіна Василівна 164,143 1 162,000

53 Ващенко Дарина Ігорівна 163,971 5 166,000

54 Демиденко Поліна Олексіївна 163,800 7 173,000

55 Лохвич Ольга Леонідівна 163,771 1 157,000

56 Басиста Христина 
Олександрівна 163,486 4 173,000

57 Кричковський Денис 
Сергійович 163,229 2 159,000

58 Кузьмова Дар`я Олексіївна 163,229 4 169,000

59 Кухта Арсен Володимирович 163,114 3 155,000

60 Нертик Поліна Володимирівна 162,629 5 157,000

61 Гайдукевич Марія Сергіївна 162,543 1 173,000

62 Корнієнко Анастасія Сергіївна 162,514 2 151,000

63 Пильник Катерина Вадимівна 162,457 2 162,000

64 Косинська Софія 
Володимирівна 161,314 3 162,000

65 Рудська Варвара Ігорівна 161,086 3 157,000

66 Ткачук Леонід Русланович 160,629 1 173,000

67 Мартинюк Софія Олександрівна 160,429 2 159,000

68 Сушицька Христина Василівна 160,371 11 173,000

69 Лавренчук Анастасія Юріївна 160,314 7 155,000

70 Дворак Дарина Андріївна 159,857 2 162,000

71 Звєркова Софія Дмитрівна 159,829 4 173,000

72 Мойсієвич Софія Геннадіївна 159,629 3 157,000

73 Цицюра Діана Володимирівна 159,314 3 150,000

74 Дячук Кароліна Артурівна 158,857 2 151,000

75 Смірнова Поліна Олександрівна 158,686 1 179,000

76 Терещенко Єва Олексіївна 158,200 3 159,000

77 Колесник Анастасія Русланівна 157,943 4 159,000

78 Карась Анастасія Ігорівна 157,914 3 169,000

79 Бульба Богдан Михайлович 157,571 3 147,000

80 Савенкова Анастасія Сергіївна 157,171 1 159,000

81 Шкварун Максим Вікторович 157,143 1 148,000

82 Раківська Анастасія Юріївна 156,314 9 140,000

83 Токарчук Анна Тарасівна 156,286 1 149,000

84 Сидун Аліна Іванівна 156,171 5 151,000

85 Боровикова Вікторія Ігорівна 155,943 5 152,000

86 Демчук Богдана Вікторівна 155,914 4 159,000

87 Суханчак Вікторія Сергіївна 155,771 5 153,000

88 Гомерська Дарина Віталіївна 155,714 9 152,000

89 Вербенський Єгор Андрійович 155,600 2 166,000

90 Маляс Аліна Миколаївна 155,314 3 153,000

91 Кіркова Ангеліна Вадимівна 155,257 5 166,000

92 Полтаріна Марія Сергіївна 155,200 4 166,000

93 Рижак Ірина Володимирівна 155,200 5 152,000

94 Кухта Вероніка Владиславівна 155,171 5 148,000

95 Колоша Дар`я Ігорівна 155,086 4 162,000

96 Деркач Софія Вікторівна 155,057 5 162,000



97 Михальчук Аня Андріївна 154,686 5 145,000

98 Козачинська Каріна 
Володимирівна 154,543 1 157,000

99 Озінковська Світлана 
Олександрівна 154,061 4 162,000

100 Харлампович Дарія Іванівна 153,800 9 150,000

101 Супрунюк Мілана Миколаївна 153,771 1 166,000

102 Малюженко Єгор Павлович 153,686 5 152,000

103 Лахнова Анастасія 
Олександрівна 153,400 4 147,000

104 Мерчук Тетяна Володимирівна 153,114 2 149,000

105 Ісаєва Марія Сергіївна 153,086 1 173,000

106 Жирновський Олексій 
Олексійович 152,914 2 159,000

107 Мартиненко Максим Ігорович 152,800 1 148,000

108 Полянська Анна Сергіївна 152,371 2 152,000

109 Вельма Вероніка Миколаївна 152,343 3 153,000

110 Тулюля Олександра 
Олександрівна 152,229 3 162,000

111 Покидько Анна Леонідівна 151,588 2 170,000

112 Москаленко Софія Леонідівна 151,429 11 150,000

113 Зеленський Олександр 
Сергійович 150,943 10 173,000

114 Ніколайчук Олександр 
Олександрович 150,714 1 162,000

115 Рогаль Ангеліна Святославівна 150,000 3 159,000



Рейтинговий список від 07.08.2025
    Бакалавр, Денна, C3 Міжнародні відносини, Міжнародні відносини, За кошти фізичних та/або 
юридичних осіб (рекомендовані адресним розміщенням)

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Нагорна Вікторія Ігорівна 178,257 2 166,000

2 Рева Оксана Василівна 175,886 2 173,000

3 Сірман Віра Сергіївна 173,514 2 169,000

4 Головач Ірина Олександрівна 173,114 3 162,000

5 Глинянчук Ярослава Сергіївна 172,257 2 191,000

6 Комзюк Анастасія 
Олександрівна 171,286 6 185,000

7 Приварський Петро Ігорович 170,371 2 162,000

8 Кузіна Ангеліна Миколаївна 170,057 2 162,000

9 Молот Дана Сергіївна 169,771 6 185,000

10 Стасів Василина Святославівна 169,229 1 173,000

11 Горецька Анна Олексіївна 169,000 4 173,000

12 Мельник Дарія Олександрівна 166,886 1 157,000

13 Матвійчук Катерина 
Анатоліївна 166,343 1 166,000

14 Кузенко Ірина Мирославівна 165,743 1 145,000

15 Прокопович Валерія 
Святославівна 165,629 1 179,000

16 Булан Маргарита Олександрівна 165,429 2 162,000

17 Кулаков Олександр Андрійович 164,543 2 149,000

18 Ткачук Крістіна Василівна 164,143 2 162,000

19 Лохвич Ольга Леонідівна 163,771 6 157,000

20 Дудар Наталія Миколаївна 163,343 2 155,000

21 Кричковський Денис 
Сергійович 163,229 5 159,000

22 Гайдукевич Марія Сергіївна 162,543 2 173,000

23 Коваль Анастасія Ростиславівна 160,743 1 147,000

24 Ткачук Леонід Русланович 160,629 2 173,000

25 Маціщук Вікторія Валеріївна 160,000 1 162,000

26 Смірнова Поліна Олександрівна 158,686 6 179,000

27 Карась Анастасія Ігорівна 157,914 4 169,000

28 Токарчук Анна Тарасівна 156,286 2 149,000

29 Клочко Емілія Степанівна 155,771 1 157,000

30 Полтаріна Марія Сергіївна 155,200 1 166,000

31 Рубайко Адріана Русланівна 153,829 1 150,000

32 Супрунюк Мілана Миколаївна 153,771 2 166,000

33 Шевчик Дар`я Володимирівна 153,200 2 152,000

34 Карпюк Ірина Олександрівна 152,229 1 155,000

35 Демчук Вікторія Едуардівна 152,114 1 157,000

36 Ярмошик Олександр 
Олександрович 151,412 1 156,000

37 Петровський Владислав 
Валерійович 151,286 1 148,000

38 Руднєва Катерина Сергіївна 151,143 6 152,000

39 Ніколайчук Олександр 
Олександрович 150,714 6 162,000

40 Кинали Богдана Вікторівна 150,400 2 153,000

41 Міхалінчик Аліна 
Олександрівна 150,286 1 149,000

42 Павлюк Світлана Анатоліївна 150,273 6 177,000



Рейтинговий список від 07.08.2025
    Бакалавр, Денна, C3 Міжнародні відносини, Міжнародні відносини, За кошти фізичних та/або 
юридичних осіб (окрім рекомендованих адресним розміщенням)

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Толок Микола Олександрович 189,743 6 191,000

2 Ксенофонтов Сергій 
Олександрович 189,171 8 185,000

3 Сколота Ксенія Тарасівна 186,800 2 185,000

4 Лифарь Софія Максимівна 186,800 6 185,000

5 Будник Ніка Сергіївна 185,629 11 179,000

6 Кухар Вікторія Володимирівна 185,343 7 200,000

7 Сапожник Михайло 
Миколайович 184,057 10 173,000

8 Кушнір Христина Василівна 182,886 9 191,000

9 Маліч Карина Анатоліївна 182,743 11 173,000

10 Зборовська Олександра 
Андріївна 182,200 4 191,000

11 Остапюк Олег Павлович 179,371 6 185,000

12 Мамонова Дар`я Русланівна 179,343 7 191,000

13 Польова Софія Олексіївна 179,229 4 173,000

14 Кондратюк Назар Олегович 178,886 8 179,000

15 Кушнірук Юлія Олександрівна 178,857 7 185,000

16 Зіневич Даніела Олександрівна 178,571 6 179,000

17 Олексійчук Вікторія Романівна 178,086 3 173,000

18 Поліщук Ярослав Ігорович 176,629 8 173,000

19 120-7956883 Богдан 
Михайлович 176,314 3 169,000

20 Маркусь Ілона Ігорівна 175,257 7 185,000

21 Паламарек Олександра 
Сергіївна 174,886 6 173,000

22 Байчура Марина Олегівна 174,514 4 173,000

23 Тюпкін Денис Андрійович 174,074 2 175,000

24 Юрко Богдан Віталійович 171,686 7 173,000

25 Ровгейша Каміла Дмитрівна 171,686 9 159,000

26 Єгорова Вікторія 
Володимирівна 171,114 8 166,000

27 Громадська Олександра Юріївна 170,200 3 162,000

28 Костюк Софія Михайлівна 169,914 13 166,000

29 Курман Анна Миколаївна 169,314 8 173,000

30 Климусь Христина Романівна 169,286 4 200,000

31 Бігун Ірина Володимирівна 168,886 4 185,000

32 Тодосієнко Поліна Олексіївна 168,771 12 153,000

33 Кирильчук Яна Олександрівна 168,257 4 169,000

34 Мороз Зоряна Максимівна 166,800 6 173,000

35 Новопашина Євгенія 
Олександрівна 166,714 12 166,000

36 Федорович Яна-Марія 
Вікторівна 166,543 10 179,000

37 Царів Олеся Ігорівна 165,886 8 166,000

38 Кухар Софія Віталіївна 165,400 8 159,000

39 Мисковець Ліана Дмитрівна 165,086 4 159,000

40 Турчик Євгенія Юріївна 164,943 7 150,000

41 Сончківська Софія Анатоліївна 164,886 2 157,000

42 Симовонюк Святослав 
Анатолійович 164,314 7 185,000

43 Будзинська Олена Миколаївна 164,286 8 157,000



44 Ващенко Дарина Ігорівна 163,971 6 166,000

45 Демиденко Поліна Олексіївна 163,800 8 173,000

46 Міхедова Поліна Андріївна 163,629 5 155,000

47 Басиста Христина 
Олександрівна 163,486 9 173,000

48 Кот Ірина Юріївна 163,343 9 150,000

49 Кузьмова Дар`я Олексіївна 163,229 9 169,000

50 Тихонов Андрій Сергійович 163,143 12 185,000

51 Москович Яна Романівна 163,114 6 150,000

52 Банзерук Мирон Ярославович 163,029 5 157,000

53 Нертик Поліна Володимирівна 162,629 6 157,000

54 Рачок Богдана Михайлівна 162,571 10 155,000

55 Корнієнко Анастасія Сергіївна 162,514 7 151,000

56 Гречана Вікторія Анатоліївна 162,486 12 166,000

57 Пильник Катерина Вадимівна 162,457 6 162,000

58 Смоляник Ангеліна Олегівна 161,800 13 152,000

59 Рудська Варвара Ігорівна 161,086 10 157,000

60 Михайлова Заріна Вадимівна 160,971 8 151,000

61 Мартіросова Кароліна 
Мірзіківна 160,571 2 173,000

62 Сушицька Христина Василівна 160,371 13 173,000

63 Деркач Аліна Дмитрівна 160,143 4 155,000

64 Дубік Денис Анатолійович 159,486 2 149,000

65 Стецяк Тіна Анатоліївна 159,343 6 173,000

66 Цицюра Діана Володимирівна 159,314 4 150,000

67 Дячук Кароліна Артурівна 158,857 6 151,000

68 Кушнірчук Анастасія 
Анатоліївна 158,743 4 173,000

69 Винарчук Дар`я Олександрівна 158,657 3 166,000

70 Буслова Анастасія Валеріївна 158,657 6 153,000

71 Терещенко Єва Олексіївна 158,200 8 159,000

72 Колесник Анастасія Русланівна 157,943 7 159,000

73 Каганець Максим 
Володимирович 157,257 4 179,000

74 Мельник Яна Сергіївна 157,086 10 152,000

75 Шило Мирослава Віталіївна 156,971 3 150,000

76 Коцюр Іван Олександрович 156,629 6 149,000

77 Раківська Анастасія Юріївна 156,314 10 140,000

78 Боровикова Вікторія Ігорівна 155,943 8 152,000

79 Бевз Анна Едуардівна 155,914 9 149,000

80 Демчук Богдана Вікторівна 155,914 11 159,000

81 Гомерська Дарина Віталіївна 155,714 10 152,000

82 Алєксахіна Валерія Юріївна 155,600 6 173,000

83 Дебела Ангеліна Русланівна 155,600 6 159,000

84 Маляс Аліна Миколаївна 155,314 8 153,000

85 Кіркова Ангеліна Вадимівна 155,257 8 166,000

86 Рижак Ірина Володимирівна 155,200 7 152,000

87 Деркач Софія Вікторівна 155,057 6 162,000

88 Бевза Остап Юрійович 154,743 7 155,000

89 Галушка Анастасія Євгенівна 154,486 5 157,000

90 Сохацька Дар`я Миколаївна 154,429 11 151,000

91 120-9642966 Артем 
Владиславович 154,314 2 169,000

92 Поляк Зоряна Вікторівна 154,303 7 160,000

93 Озінковська Світлана 
Олександрівна 154,061 7 162,000

94 Оганнісян Софія Каренівна 153,886 3 148,000



95 Харлампович Дарія Іванівна 153,800 10 150,000

96 Петрушкіна Софія Сергіївна 153,743 6 147,000

97 Федоренко Ірина Антонівна 153,371 4 173,000

98 Козаченко Аніта Богданівна 153,257 7 152,000

99 Мерчук Тетяна Володимирівна 153,114 7 149,000

100 Данилюк Валерія Петрівна 152,857 4 155,000

101 Монастирська Ангеліна 
Едуардівна 152,829 7 153,000

102 Мартиненко Максим Ігорович 152,800 8 148,000

103 120-9519291 Софія Максимівна 152,714 9 145,000

104 Вельма Вероніка Миколаївна 152,343 10 153,000

105 Вітковський Марк Анатолійович 152,333 11 165,000

106 Мик Алла Валентинівна 152,171 7 151,000

107 Покидько Анна Леонідівна 151,588 4 170,000

108 Москаленко Софія Леонідівна 151,429 12 150,000

109 Гордовська Юліана Андріївна 151,303 4 177,000

110 Брановський Роман Андрійович 150,571 11 153,000

111 Мікалута Анастасія Олегівна 150,400 10 143,000

112 Безмощук Олександр 
Олександрович 150,343 8 137,000

113 Рогаль Ангеліна Святославівна 150,000 8 159,000
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